リリーフバルブ
無記：バルブ無
V B：バルブ有
V D：バルブ有
（外部リターン方式）モータ出力
200
400
750
1500
※750W以上の場合、型式の一番後ろにIE3がつきます。但し、アンマシを選択の場合は、IE3はつきません
形式
※モータ一体型ポンプ
204、206、208、210
212、216、220
保護構造
無記：標準
I P ：屋外（IP44）
構造規格
無記：標準
アンマシ：安全増防爆形
項目 モータ回転数　50Hz 1500min-1 モータ回転数　60Hz 1800min-1
モータ回転数あたり
の吐出量（理論値）
（ℓ/min）
モータ出力に対する使用可能な最大吐出圧力 MPa モータ回転数あたり
の吐出量（理論値）
（ℓ/min）
モータ出力に対する使用可能な最大吐出圧力 MPa
形式 200W 400W 750W 1500W 200W 400W 750W 1500W
TOP-204HWM   6.0 1.2 2.0 2.0 2.0   7.2 1.0 2.0 2.0 2.0
TOP-206HWM   9.0 0.8 1.8 2.0 2.0 10.8 0.6 1.6 2.0 2.0
TOP-208HWM 12.0 0.6 1.4 2.0 2.0 14.4 0.4 1.2 2.0 2.0
TOP-210HWM 15.0 0.4 1.2 2.0 2.0 18.0 0.3 1.0 1.9 2.0
TOP-212HWM 18.0 0.3 1.0 2.0 2.0 21.6 0.2 0.8 1.6 2.0
TOP-216HWM 24.0 0.2 0.8 1.5 2.0 28.8 − 0.6 1.2 2.0
TOP-220HWM 30.0 − 0.6 1.2 1.5 36.0 − 0.5 1.0 1.5
出力 （W） 極数 （P） 定格
200V級 400V級 概略質量
（kg）電圧 （V） 周波数 （Hz） 回転数 （min-1） 電流 （A） 電圧 （V） 周波数 （Hz） 回転数 （min-1） 電流 （A）
200 4 連続